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Mazzano, 13/01/2020

Ai genitori degli alunni della
della scuola Secondaria “"A.Fleming”

Al personale ATA

OGGETTO: Variazione inizio lezioni per Assemblea Sindacale indetta
dalle componenti R.S.U. dell'I.C. di Mazzano.

Si comunica che in seguito all’adesione degli insegnanti all’assemblea in oggetto
prevista per la giornata di Giovedi 16 Gennaio 2020 dalle ore 8:10 alle ore
10:10,

Gli alunni delle classi:
17A,

11D,

2/7A,

3AE,

.entreranno alle ore 09:00;

Gli alunni delle classi:
1/B,

1AC,

2B,

217C,

37D,

entreranno alle ore 10:10;

IL DIR'IGENTE SCOL-AYSTICO
rin’Giovanna

II/La sottoscritt padre/madre
dell’alunn , frequentante la
classe , dichiara di aver preso visione dell’avviso relativo

all’assemblea sindacale RSU del giorno 16 Gennaio 2020

DATA

FIRMA




